ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

“Criado pela Lei Municipal nº 17, de 21/09/1974”

Ano: 2023   Mês: Março                    Nº XV

Edital de Convocação 004/2023

Edital de Convocação

CONVOCA ASSEMBLEIA EXTRAORDINARIA DO CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL SÃO SARUE - CDSSS.

                   A Diretoria Executiva do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

SÃO SARUÊ, por seu representante legal, o Presidente, prefeito do município de São José

dos Cordeiros-PB, Srº Felicio Kelmo Almeida Queiroz, no Uso de suas atribuições, vem

convocar os municípios consorciados na pessoa dos prefeitos de Areia de Baraúnas ,

Assunção, Juazeirinho, Junco do Seridó, Livramento, Olivedos, Pocinhos, Salgadinho, Santo

André, Parari,Soledade, Taperoá, Tenório, São José dos Cordeiros a participar da assembléia

extraordinária a ser realizada:

Local: Nas dependências do Auditório da Universidade Leiga do Trabalho na cidade de

Taperoá

Data: 15 de Março de 2023

Horário: 17:00 horas.

Publico:

1. Gestores Municipais Consorciados.

Pauta :

Apresentação e Votação da Prestação de Contas Anual Exercício 2022.

Taperoá, 10 de março de 2023.

   Atenciosamente,

Felicio Kelmo Almeida Queiroz
Presidente

Prefeito de São José dos Cordeiros\PB
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável São Saruê – CDSSS